PAGE
2

Фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения
ПРОТОКОЛ №2
заседания попечительского совета

14 марта 2012г.

с.Павловское

Присутствуют члены попечительского совета:

1. Архипова Наталья Степановна

2. Горячев Сергей Петрович

3. Кудермятов Сергей Султанович

4. Мартынова Любовь Ивановна

5. Ульянова Надежда Викторовна
100% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные:

1. Демидов Антон Викторович – директор Фонда
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря заседания.

Слушали: Архипову Н.С – предлагаю избрать председателем заседания Кудермятова С.С., секретарем собрания Ульянову Н.В.
Решили: Избрать Кудермятова С.С. председателем заседания

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Решили: Избрать Ульянову Н.В. секретарем собрания

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Информация о регистрации Фонда в территориальных органах Пенсионного фонда РФ и Фонда социального страхования.
Слушали: Демидова А.В. – информировал о регистрации Фонда в территориальных органах Пенсионного фонда РФ и Фонда социального страхования.
Решили: Принять информацию к сведению.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

3. Об открытии расчетного счета Фонда во Владимирском отделении №8611 ОАО «Сбербанк России».
Слушали: Демидова А.В. – информировал об условиях открытия расчетного счета в Сбербанке России и других коммерческих банках.
Решили: Утвердить открытие расчетного счета в Сбербанке России. Поручить директору Фонда к очередному заседанию попечительского совета подготовить информацию о возможности и условиях размещения денежных средств Фонда на депозитном счете в Сбербанке России.
Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

4. О заключении агентского договора с ООО Расчетный центр «Суздальские коммунальные системы»
Слушали: Демидова А.В. – информировал об условиях агентского договора с ООО Расчетный центр «Суздальские коммунальные системы» по начислению и сбору денежных средств на капитальный ремонт многоквартирных домов.

Решили: Утвердить условия агентского договора с ООО Расчетный центр «Суздальские коммунальные системы».

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

5. О возложении обязанности по ведению бухгалтерского учета.
Слушали: Демидова А.В. – информировал о подписании приказа о возложении обязанности по ведению бухгалтерского учета и составлению бухгалтерской отчетности на директора.
Решили: Принять информацию к сведению.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

6. Об обращении жителей п.Садовый, ул.Строителей, д.2 в департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации Владимирской области по вопросу начисления и сбору денежных средств на капитальный ремонт на счет Фонда капитального ремонта МКД Павловского сельского поселения.
Слушали: Кудермятова С.С. – информировал о встрече с Директором департамента по данному вопросу.
Решили: Принять информацию к сведению.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

7. Принятие решения о рекомендации администрации муниципального образования Павловское сельское поселение  рассмотреть в приоритетном порядке заявки на включение в областную адресную программу капитального ремонта МКД по Федеральному закону №185-ФЗ от жителей МКД, вступивших в Фонд содействия капитальному ремонту МКД Павловского сельского поселения.
Слушали: Кудермятова С.С. – предложил принять соответствующее решение.

Решили: Директору Фонда обратиться с рекомендацией к администрации муниципального образования Павловское сельское поселение  рассмотреть в приоритетном порядке заявки на включение в областную адресную программу капитального ремонта МКД по Федеральному закону №185-ФЗ от жителей МКД, вступивших в Фонд содействия капитальному ремонту МКД Павловского сельского поселения.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

8. Отчет директора Фонда о финансовых итогах работы Фонда за февраль 2012 года по состоянию на 10 марта 2012 года.

Слушали: Демидова А.В. – информировал о финансовых итогах работы Фонда за февраль 2012 года.

Решили: Утвердить отчет. Признать работу руководства Фонда удовлетворительной.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Подписи членов попечительского совета:

________________С.С.Кудермятов (председатель заседания)
_________________Н.В.Ульянова (секретарь)

________________Н.С.Архипова

________________С.П.Горячев

________________Л.И.Мартынова

С протоколом ознакомлен:

________________ А.В.Демидов